Instituto Mexiquense del Emprendedor

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

{Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

A

..
ducciones)

Re

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

62(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos o Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Prestacién de Servicios Plblicos

Provisién de Bienes Piblicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacién de Politicas Pablicas
Promocién y Fomento

Regulacién y Supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Maturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacin

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reestructura de Pensiones

Pr de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Fed ivas y Municip

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

294,156.1

294,156.1

2941561

25,000.0

25,000.0

25,000.0

95,072.3

319,156.1

319,156.1

95,0723

93,009.8

93,009.8

83,0098

25250

92,9484

92,9484

92,9484

25250

226,146.3

226,146.3

2261463

92,5473

Total del Gasto

294,156.1

120,072.3

414,2284

95,534.8

954734

318,693.6




