(Miles de Pesos)	Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021	Gasto por Categoria Programática	Instituto Mexiquense del Emprendedor
------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------

318,693.6	95,473.4	95,534.8	414,228.4	120,072.3	294,156.1	Total del Gasto
92,547.3	2,525.0	2,525.0	95,072.3	95,072.3	•	Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
•8			•			Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca
		y-2-5-1 (m				Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
343			14			Gasto Federalizado
	•			•	•	Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
3 (C) 3			** **			Pensiones y Jubilaciones Aportaciones a la Seguridad Social Aportaciones a Fondos de Establización Aportaciones a Fondos de inversión y Reestructura de Pensiones
	•		•		•	Obligaciones
0 (6)						Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional Desastres Naturales
						Compromisos
			N. r. v			Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión Operaciones Ajenas
	ř	•				Administrativos y de Apoyo
2 6 6 2			4 SK K X			Regulación y Supervisión Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) Específicos Proyectos de Inversión
226,146.3	92,948.4	93,009.8	319,156.1	25,000.0	294,156.1	Prestación de Servicios Públicos Provisión de Bienes Públicos Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas Promoción y Fomento
226,146.3	92,948.4	93,009.8	319,156.1	25,000.0	294,156.1	Desempeño de las Funciones
2 . 0						Sujetos o Reglas de Operación Otros Subsidios
5 . 10.	2.0	2062				Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
226,146.3	92,948.4	93,009.8	319,156.1	25,000.0	294,156.1	Programas
6=(3 - 4)	5	4	3=(1+2)	2	_	
Subejercicio	Pagado	Devengado	Modificado	Ampliaciones/(Re ducciones)	Aprobado	Concepto
			Egresos			